（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司）

（網址：www.behl.com.hk）

（股份代號：392）

公告公告公告公告

董事會欣然宣佈收購交易已於2007年6月30日完成。

本公告參照北京控股有限公司(「本公司本公司本公司本公司」)於2007年4月10日發佈的公告(「該公該公該公該公

告告告告」)。除非另作說明，本公告中使用的用詞和該公告中定義的用詞應具有相同含

義。

董事會欣然宣佈收購交易已於2007年6月30日完成。目標公司的全部已發行股本已

經由賣方轉讓給本公司。本公司已將港幣30億元作爲部分現金代價支付給賣方，並

已向賣方發行411,250,000股股份作爲代價股份。根據買賣協定，現金代價的餘款港

幣10.001億元將於2008年6月30日前或買賣協定各方以書面議定的其他日期支付。

賣方已將65,000,000股股份票押記給DB Trustee (Hong Kong) Limited，DB Trustee

(Hong Kong) Limited乃北控企業投資發行的可兌換債券持有人的受託人。

承董事會命

譚振輝譚振輝譚振輝譚振輝

執行董事兼公司秘書

香港，二零零七年六月三十日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事衣錫群先生、張虹海先生、李福成先生、

白金榮先生、劉凱先生、郭普金先生、周思先生、鄂萌先生、雷振剛先生、姜新浩

先生及譚振輝先生；獨立非執行董事劉漢銓先生、李東海博士、王憲章先生、武捷

思先生及白德能先生。